АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42

23.09.2015                                                                                                                             № 46
Об определении гарантирующей организации

в сфере    водоснабжения   и       водоотведения
           В соответствии с Федеральным    законом от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ    «Об общих принципах   организации    местного  самоуправления в     Российской   Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Схемы  водоснабжения и водоотведения       Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденной постановлением Администрации Черноярского сельского поселения   от 30.04.2015г. № 16 «Об утверждении          схемы       водоснабжения и водоотведения  Черноярского     сельского  поселения Тегульдетского района Томской области», концессионного соглашения от 15 сентября 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить  Муниципальное унитарное предприятие «Прогресс»  статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории Черноярского сельского поселения.
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет » :   http:// blacksp.tomsk.ru.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                А.И. Попов